
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/212/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jedlicze na 2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024  poz. 1530 ze zmianami ), Rada Miejska w Jedliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 115.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 115.000,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2025 o kwotę 115.000,00 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 115.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków. 

 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 
010   Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 

zmniejszenie -115 000,00 -115 000,00 -115 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 3051



§ 2. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr XIV/139/2024 Rady Miejskiej w Jedliczu 

z dnia 19 grudnia 2024 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3051


	UCHWAŁA NR XXIV/212/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-17T12:21:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




